
Zarządzenie  Nr  289/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie  ustalenia  planu finansowego zadań  realizowanych w drodze  porozumień  
z organami administracji rządowej na 2009 rok (po zmianach).

Na  podstawie  art.  186  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych  /Dz.  U.  Nr  249  poz.  2104 z  późn.  zm./  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  plan  finansowy  zadań  realizowanych  na  podstawie  porozumień  z  organami 
administracji rządowej na 2009 rok w budżecie miasta (po zmianach), zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Ustala  się  plan  finansowy  zadań  realizowanych  na  podstawie  porozumień  z  organami 
administracji  rządowej  na  2009  rok  w  budżecie  powiatu  (po  zmianach),  zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


